〒212-0013 川崎市幸区堀川町 580 番地

ソリッドスクエア東館 15 階

TEL:044-386-1659 FAX:044-386-4159

https://www.idemitsuntg.com

2025年 10月吉日

お得意先 各位

出光 NTG株式会社

営業本部

ペール缶荷姿のデザイン変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社社名変更に伴いペール荷姿の仕様を変更する運びとなりました。

つきましては、弊社製品のペール荷姿のデザイン変更を実施しますので、下記のとおりご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

   別紙参照

２． 切り替え時期

グリース製品：2025年 10月 1日製造分より

オイル製品※：2025年 11月 1日製造分より

  ※熱処理油(油性)、切削油(油性)、塑性加工油、防錆油

現在庫がある場合には、無くなり次第順次新デザイン品の出荷となります。

製品毎に新旧切り替えのタイミングが異なり、ご注文数量によってはデザインが混在する場合がございます。

３． 変更概要

※ペールの寸法・材質・内面コートおよび内容物に変更はございません。

以上